
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy  społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się w zakresie zadań własnych szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych uzależniona jest od sytuacji 

dochodowej osoby samotnie gospodarującej lub rodziny. Odpłatność ustalana jest według poniższej tabeli: 

Dochód ustalany na podstawie 

art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności liczona procentowo w stosunku do pełnego 

kosztu pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% - do 130% 25% - 39% 

powyżej 130% - do 150% 40% - 49%  

powyżej 150% - do 180% 50% - 59% 

powyżej 180% - do 200% 60% - 69% 

powyżej 200% - do 250% 70% - 89% 

powyżej 250% 90% - 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Deja 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2220


		2017-05-08T11:00:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




